
Schweizermeisterschaftslauf vom 18. 8.02 in St. Stephan Startliste Kategorie Junior

Start Nr. Name Kart Club Motor Chassis
7 Leimer Fabio Lugano Kart Team Maxter CRG
9 Schnüriger Maic Rabä Kart Team Vortex Kosmic

11 Widmer Oliver KC Oerlikon Maxter CRG
16 Buemi Sebastien Cegga Karts Racing Maxter CRG
17 De Silvestro Simona KC Romand Vortex Tony Kart
18 Fatton Quentin KC Romand Vortex Tony Kart
19 Mahlknecht Stefan KC Liechtenstein PCR Tony Kart
20 Peyer Alain KC Wohlen Vortex Tony Kart
22 Soldati Frederico Lugano Kart Team Vortex DAP
23 Gugger Adrian Lugano Kart Team Parilla Gillard
27 Galeazzi Roberto Andrea Cegga Karts Racing Stratos Tibi Kart / Parolin
33 Ciediello Patrick KC Wohlen
34 Trummer Simon KC Thun Oberland Titan Haase
35 Pisteur Florian O.R.S Maxter Tony Kart
44 Mazzola Sandro Lugano Kart Team Maxter CRG
45 Caviezel Michaela Lugano Kart Team Maxter CRG
47 Muster Marco KC Thun Oberland Titan Haase
55 Della Cesare KC Locarno Maxter GP
57 Stocker Michèl KC Waltenswil Vortex Tony Kart
97 Theiler Ronny KC Waltenswil Vortex Tony Kart



Schweizermeisterschaftslauf vom 18. 8.02 in St. Stephan Startliste Kategorie ICA

Start Nr. Name Kart Club Motor Chassis
2 Blaser Marco KC Oerlikon CMP Energy
4 Grabher Marc Lugano Kart Team Vortex Tony Kart
5 Müller Patrick Rabä Kart Team Vortex Tony Kart

10 Frey Rahel KC Rothrist Vortex Tony Kart
16 Crosilla Anthony KC Jura Vortex Swiss Hutless
20 Klossner Mario Berner KRC Titan Kosmic
26 Zerboni Sandro KC Oerlikon Maxter MBA
29 Witschi Ronny KC Seeland Vortex Swiss Hutless
31 Allemann Ken KC Oerlikon Maxter CRG
32 Keller Patrick KC Liechtenstein PCR PCR
33 Küng Ronny KC Wohlen Maxter CRG
34 Lombardi Gianluca KC Oerlikon PCR PCR
35 Hofstätter Roman KC Zentralschweiz Fox Biesse
36 Koch Raphael KC St.Gallen Vortex Tony Kart
38 Charriere Hervé KC Jura Vortex Swiss Hutless
39 Brügger Simon Futura Racing Club Fox Biesse
53 Posch Pascal KC Oerlikon Vortex Kosmic
72 Rohner Hansruedi KC Ostschweiz PCR PCR
76 Zaugg Adrian KC Rothrist Vortex Tony Kart
77 Rüegsegger Adrian KC Emmental Vortex Swiss Hutless
80 Remschnig Hans KC Oerlikon Maxter CRG
86 Allemann Cyndie KC Oerlikon Maxter CRG
88 Bachmann Daniel KC Zentralschweiz Fox Fullerton

Weber Oliver B. Lugano Kart Team Parilla Gillard



Schweizermeisterschaftslauf vom 18. 8.02 in St. Stephan Startliste Kategorie A-150

Start Nr. Name Kart Club Motor Chassis
1 Schütz Carlo Berner KC Parilla BRM
2 Girault Alexandre KC Romand Vortex Tony Kart
3 Buess Peter KC Oerlikon Maxter CRG
4 Angiola Pasquale KC Oerlikon Parilla BRM
6 Betschart Nino Rabä Kart Team Comer Top Kart
7 Lüscher Markus KC Wohlen Refo Tony Kart

12 Zumstein Adrian KC Waltenschwil IAME Birel
14 Bronz Gregory Lugano Kart Team Vortex Tony Kart
15 Folghera Philipp KC Wohlen Refo Swiss Hutless
20 Petraraca Marco KC Locarno DAP DAP
30 Fröhlich Heinz KC Oerlikon Vortex Kosmic
31 Sulser Christian KC Waltenschwil Parilla Birel
33 Bettosini Massimiliano Lugano Kart Team Vortex Tony Kart
38 Carigiet Reto KC Oerlikon Maxter CRG
40 Brändli Andreas KC Oerlikon Maxter CRG
44 Oberle David
47 Heiniger Roger KC Wohlen Vortex Tony Kart
60 Waeber André Berner KC Vortex Swiss Hutless
61 Böhlen Adrian KC Thun-Oberland Titan Swiss Hutless
71 Mancina Biagio KC Wohlen PCR PCR



7. Berner Kart Trophy vom 17.8.02 in St.Stephan Startliste Kategorie 1: (Lizenzierte Fahrer inkl. Junior)

Start Nr. Name Kart Club Motor Chassis
1 Schütz Carlo Berner KC Parilla BRM
2 Girault Alexandre KC Romand Vortex Tony Kart
4 Grabher Marc Lugano Kart Team Vortex Tony Kart
5 Müller Patrick Rabä Kart Team Vortex Tony Kart

10 Frey Rahel KC Rothrist Vortex Tony Kart
11 Widmer Oliver KC Oerlikon Maxter CRG
12 Remschnig Hans KC Oerlikon Maxter CRG
14 Angiola Pasquale KC Oerlikon Parilla BRM
19 Oberle David KC Liechtenstein Vortex Kosmic
20 Klossner Mario Berner KRC Titan Kosmic
22 Soldati Frederico Lugano Kart Team Vortex DAP
23 Gugger Adrian Lugano Kart Team Parilla Gillard
27 Galeazzi Roberto Andrea Cegga Karts Racing Stratos Tibi Kart / Parolin
29 Witschi Ronny KC Seeland Vortex
31 Sulser Christian KC Waltenschwil IAME Birel
33 Bettosini Massimiliano Lugano Kart Team Vortex Tony Kart
34 Trummer Simon KC Thun Oberland Titan Haase
35 Hofstätter Roman KC Zentralschweiz Fox Biesse
36 Koch Raphael KC St.Gallen Vortex Tony Kart
38 Carigiet Reto KC Oerlikon Maxter CRG
40 Brändli Andreas KC Oerlikon Maxter CRG
44 Mazzola Sandro Lugano Kart Team Vortex CRG
45 Caviezel Michaela Lugano Kart Team Vortex CRG
53 Posch Pascal KC Oerlikon Vortex Kosmic
60 Waeber André Berner KC Vortex Swiss Hutless
61 Böhlen Adrian KC Thun-Oberland Titan Swiss Hutless
76 Zaugg Adrian KC Rothrist Vortex Tony Kart
77 Rüegsegger Adrian KC Emmental Vortex Swiss Hutless
96 Batista Renan KC Oerlikon Maxter CRG
97 Theiler Ronny KC Waltenswil Vortex Tony Kart
99 Hügli Patric KC Emmental Comer Swiss Hutless
121 Zumstein Adrian KC Waltenschwil IAME Birel
351 Pisteur Florian O.R.S Maxter Tony Kart
381 Charriere Hervé KC Jura Vortex Swiss Hutless



7. Berner Kart Trophy vom 17.8.02 in St.Stephan Startliste Kategorie 2: (Clublizenzierte Fahrer)

Start Nr. Name Kart Club Motor Chassis
2 Fontana Ruben Lugano Kart Team Vortex Swiss Hutless
3 Schild Oliver Berner KC Titan Haase
4 Reist René Berner KC Titan Haase
5 Galli Fabrizio Lugano Kart Team Vortex Tony Kart
6 Thoma Raphael Berner KRC Vortex Tony Kart
7 Moira Lucca Lugano Kart Team Vortex Tony Kart
8 Zysset Markus KC Emmental Ital System Haase
9 Mossotti Christian Berner KRC Vortex Swiss Hutless

10 Schmid Christoph Berner KRC Titan Haase
11 Wüthrich Hansjörg KC Thun-Oberland Titan Haase
12 Egli Adrian Berner KRC Refo Gold
13 Münster Michael KC Thun-Oberland Titan Haase
18 Albizzati Roberto Lugano Kart Team Ital System Swiss Hutless
27 Kummer Markus Berner KRC Vortex Kosmic
31 Kobel Peter KC Thun-Oberland Titan Swiss Hutless
44 Kindler Martin KC Emmental CRG CRG



7. Berner Kart Trophy vom 17.8.02 in St.Stephan Startliste Kategorie 3: (Mini und Super-Mini)

Start Nr. Name Kart Club Motor Chassis
4 Noth Marco Berner KC Comer W60 Swiss Hutless
5 Schmitdt Jeffrey KC Möhlin Comer W60 Swiss Hutless

10 Fontana Alexandre Lugano Kart Team Comer W60 Swiss Hutless
17 Kilchenmann Thierry Berner KRC Comer W60 Swiss Hutless
18 Bärtschi Nina-Maria KC Emmental Comer W60 Swiss Hutless
20 Anliker Levin Lee Futura Racing Club Comer W60 Kosmic
23 Bärtschi Jo Denis KC Emmental Comer W60 Swiss Hutless
26 Soldati Gianluca Lugano Kart Team Comer W60 Tony Kart
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